АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2024 г.                                                                                              № 9
с.Хара-Бырка

Об утверждении перечня объектов
муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории
сельского поселения «Хара-Быркинское»
муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское, администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Хара-Быркинское» (прилагается)
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном веб-сайте  муниципального района «Оловяннинский район» https://olovyan.75.ru/  и на информационном стенде в здании администрации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Хара-Быркинское»                                                              Н.Н.Цагадаев

Приложение
к постановлению
администрации
сельского поселения
«Хара-Быркинское»
от   18 июня 2024 г. № 9

[bookmark: _GoBack]
Перечень
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории сельского поселения «Хара-Быркинское»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Категория риска

	1
	Филиал МБОУ «Ононская СОШ»  «Хара-Быркинская НОШ»
	Забайкальский край, Оловяннинский район, с.Хара-Бырка,
ул. Советская, 14
	низкий

	2
	ИП Усачев А.В.
	Забайкальский край, Оловяннинский район, с.Хара-Бырка, ул.Юбилейная, 7-1
	низкий

	3
	Территории, прилегающие к зданиям, строениям, сооружениям, земельным участкам (прилегающие территории)
	с.Хара-Бырка
	низкий

	4
	Все иные объекты контроля в сфере благоустройства
	с.Хара-Бырка
	низкий